
ZARZĄDZENIE NR 50/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Administratora Centralnego Rejestru Pełnomocnictw Ogólnych

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Warchalę na Administratora Centralnego Rejestru Pełnomocnictw Ogólnych.

§ 2. Do zadań Administratora Centralnego Rejestru Pełnomocnictw Ogólnych należy zakładanie kont dla 
pracowników Urzędu Gminy Nur do przeglądania danych zawartych w ww. Rejestrze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 2EA35BFE-DAC6-4929-9A97-C0E54408EF8F. Podpisany Strona 1




